PUBLICAÇÃO
do resultado da análise das inscrições para o Processo de Escolha de membros do

Conselho Tutelar (2020/2023) – Edital CMDCA 01/2019

A Comissão Especial Eleitoral do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente de São Luiz do Paraitinga/SP - CMDCA, em cumprimento a Lei nº

8.069/90, e Lei Municipal nº 933/2001 e suas alterações e artigo 11, inciso 2º da

Resolução nº 170/2014 do CONANDA – Conselho Nacional dos Direitos da Criança e

do Adolescente TORNA PÚBLICO o resultado da análise das inscrições para o

Processo de Escolha de membros do Conselho Tutelar de São Luiz do Paraitinga/SP,

para o quadriênio 2020/2023.

Prazo dos Recursos Prazo para recurso inscrição candidatos indeferidos: 01/08/2019 a

07/08/2019 conforme errata nº 01/2019 do edital CMDCA 01/2019 (errata do Edital –

calendário/cronograma/prazos: processo-de-escolha Conselho Tutelar).

ALINE R. DE OLIVEIRA NASCIMENTO

Presidente da Comissão Especial Eleitoral

GISELE CRISTIANE VIEIRA

Presidente CMDCA de São Luiz do Paraitinga/SP

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

Candidatos ao Processo de Escolha de Membros do Conselho Tutelar

Nome Situação

FLÁVIA DE ASSIS MONTEIRO CHAVES SALES DEFERIDO

SUELEN DE OLIVEIRA LOBO BILARD DEFERIDO

ELIANA APARECIDA MAIA DEFERIDO

CRISTINA APARECIDA DE SOUZA DEFERIDO

ROZANA DE CASTRO SILVA RIBEIRO DEFERIDO

JUCIMARA MARTINS DOS SANTOS DEFERIDO

ALFREDO FONTES DEFERIDO

CRISTINA MARIA RODRIGUES DE TOLEDO DEFERIDO

MARIA APARECIDA DE SOUZA DEFERIDO

FELIPE FRANCISCO BUENO BONAFÉ DEFERIDO

DAIANE CRISTINA DA SILVA FARIA INDEFERIDO

JOSÉ PAULO KOHLBECH INDEFERIDO

CRISTINA PRESSER INDEFERIDO

LÁZARO APARECIDO DE ANDRADE INDEFERIDO

ANTONIO GALVÃO DA SILVA INDEFERIDO